武 汉 建 筑 业 协 会
[image: image2.jpg]

关于召开常务理事会2016年第一次会议的通知

各常务理事单位：

协会定于2016年7月11日（星期一）召开常务理事会2016年第一次会议，本次会议由华天建设集团承办。现将有关事项通知如下：

一、会议时间：

2016年7月11日（星期一）下午14:30-17:30。

二、会议地点：

汉口建设大道737号广发银行大厦24楼多功能会议室。（见附件2）

三、会议内容：

1、播发华天建设集团宣传片，公司主要负责人致辞；

2、2016年上半年主要工作汇报；

3、传达2016年二季度会长办公会有关精神；
4、讨论、通过《武汉建筑业协会新办公楼购置方案》；

5、审议、通过《武汉建筑业协会“十三五”规划》；

6、讨论、通过《关于向武汉大学捐塑“沈祝三”铜像的议案》；

7、关于清退部分会员单位的议案；
8、座谈：对协会工作的意见和建议。

四、其他事项：

1、因本次会议审议重要事项，原则上请各常务理事单位务必选派1名本单位领导班子成员参会；

2、请各参会人员务必提前10分钟到场，并将参会人员回执（附件1）于7月10日之前发至邮箱346725442@qq.com；
3、鉴于会长、副会长单位已经参加2016年6月23日的二季度会长办公会已知晓有关事项，如工作忙可不参加此次会议。但要对《关于清退部分会员单位的议案》进行审议，如有意见，请于7月20日前书面反馈，不反馈则视为同意。

4、会议联系人：
张汉珍：027-85748550；13871454101
向延昆，027-85499752；18674006862

附件：
1、参会回执；

2、会议地址路线图；

3、关于清退部分会员单位的议案。

武汉建筑业协会
                                 2016年7月7日

附件1：
武汉建筑业协会常务理事会2016年第一次会议参会回执

	姓  名
	性  别
	单  位
	职  务
	联系方式

附件2：

会议地址路线图

[image: image1.png]ST I e L eyt
B ® : Zhas
AHES | @) EE #aEE @

| ESHE 6
W=

i
ST BH—HIE
AABRLR @ S TrHumE

ERASAR r:xl' @

sHonz
6,,;) © aras

© BEEEPS

@ mses s © AiasmRr
[SE hed ‘
FELR @ @) EMEs0S | )
@ mamE @ kg, TP g

I A
@ @ ERLE a“"‘

£ B

（图中1即为广发银行大厦，位于汉口建设大道737号。）

附件3：

关于清退部分会员单位的议案

	序号
	公司名称
	会员证号
	入会时间
	清退原因

	1
	中冶武汉冶金建筑研究院有限公司
	000017
	2013.2.27
	连续两年未交会费。

	2
	武汉九州兴建设集团有限公司
	000028
	2013.3.7
	连续两年未交会费。

	3
	武汉市保安集团有限责任公司
	000036
	2013.3.15
	连续两年未交会费。

	4
	湖北盛隆建设集团有限公司
	000058
	2013.4.10
	连续两年未交会费。

	5
	武汉巨能电力工程有限公司
	000063
	2013.4.11
	连续两年未交会费，失联。

	6
	武汉天博环保科技发展有限公司
	000093
	2013.5.14
	连续两年未交会费。

	7
	湖北弘诚建设集团有限公司
	000106
	2013.5.14
	连续两年未交会费。

	8
	湖北鸿鑫建筑工程有限公司
	000156
	2013.5.30
	连续两年未交会费。

	9
	武汉鼎加幕墙装饰工程有限公司
	000170
	2013.6.3
	公司倒闭、变卖。

	10
	武汉华贸机电工程有限公司
	000177
	2013.6.3
	连续两年未交会费，失联。

	11
	武汉中基岩土建筑工程有限公司
	000208
	2013.10.14
	连续两年未交会费，失联。

	12
	武汉市松明装饰工程有限公司
	000209
	2013.10.16
	连续两年未交会费，失联。

	13
	武汉兴佳庆机电设备安装有限公司
	000211
	2013.10.17
	连续两年未交会费，失联。

	14
	武汉华林通达工程有限公司
	000212
	2013.10.17
	连续两年未交会费。

	15
	武汉市武昌区建筑业协会
	000231
	2013.12.3
	机构撤销。

	16
	湖北中亿建设工程有限公司
	000239
	2013.12.27
	公司撤销。

	17
	武汉新欣建筑工程有限公司
	000243
	2014.1.22
	公司转卖。

	18
	武汉市海纳系统工程有限公司
	000247
	2014.3.12
	连续两年未交会费。

— 4 —